АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2016
                      № 47

                                                   с.Яркуль

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком Мурашовым С.Д.
Рассмотрев заявление  Мурашовой О.В. об отказе от права постоянного бессрочного пользования земельным участком Мурашовым Сергеем Дмитриевичем, в связи со смертью правообладателя,  учитывая, что на данном земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, принадлежащие заявителю, руководствуясь ст. 45, 53 Земельного кодекса  РФ, Уставом Яркульского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Мурашовым Сергеем Дмитриевичем земельным участком с кадастровым  местоположением: Новосибирская область, Купинский район, с.Яркуль, ул. Набережная, д.15,  кадастровый номер: 54:15:020204:33 площадью  1700 кв.м., вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

 2. Специалисту по земельным и имущественным отношениям  администрации Яркульского сельсовета Артемовой Т.В. представить информацию в налоговый орган и в орган, осуществляющий деятельность по ведению государственного кадастра недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                Гудыма С.Е.